KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Alicate para bombas de agua, 240mm 10"

Artigo-N.°: 115.2001
EAN: 4042146014929
Preco de varejo recomendado: 18,25 € *

Descrigao

» em cumprimento da DIN 8976

» com cabo com isolamento por imerséo

« area de agarrar dentada

« transferéncia perfeita da forga
« cabega e articulagdo afagadas
» crémio vanadio

Carateristicas

Material 1:

Forma:

Norma:

Pega:

Conteudo da embalagem:

Comprimento total em polegadas:

Comprimento total L1 em mm:
Comprimento da pega L2 em mm:
Largura B:

max. Abertura do alicate (A) em mm:

Atributos da fungao 1:

Peso em g:

Altura da embalagem mm:
Comprimento da embalagem mm:
Largura da embalagem mm:

Aco excecional de cromio vanadio
articulagdo ranhurada de 7 niveis

DIN 8976

cabo com isolamento por imerséo
1

10

240.0

34.0

46.0

36

sem bloqueio

350

20

233

91

* A todos os precgos indicados acresce o IVA a taxa legal.
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